1

2021年５月13日

各 位

会社名  フロンティア・マネジメント株式会社

代表者名  代表取締役     大西 正一郎

  （コード番号：7038、東証第一部）

問合せ先  執行役員 経営企画部長 越野 純子

       （TEL．03-6862-8335）

自己株式の消却に関するお知らせ

当社は、2021 年５月 13 日開催の取締役会において、会社法第 178 条の規定に基づき下記のとおり自己株式

を消却することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．自己株式の消却を行う理由

当社は資本効率の向上を図るとともに、経営環境の変化に対応した機動的な資本政策の遂行を可能とするた

め一定数の自己株式を保有しておりますが、2022年４月に予定されている東京証券取引所の新市場区分の見

直しを念頭に、流通株式比率の上昇を図るべく、当社が保有する自己株式のうち20万株の消却を行うことと

いたしました。

なお、今回の自己株式消却の実施により、流通株式比率は約54.4％から55.4％に増加する見込みです（※

１）。

２．自己株式の消却の内容

（１）消却する株式の種類 当社普通株式

（２）消却する株式の総数 200,000株（消却前の発行済株式総数に対する割合1.7％ ※１）

（３）消却予定日     2021年５月31日

（ご参考）

・消却後の発行済株式総数 11,395,878株（※２）

・消却後の自己株式数      25,080株

（※１）流通株式比率は2021年５月13日現在における発行済株式総数を基準としております。

（※２）消却後の発行済株式総数には、2021 年５月１日から本書提出日までの新株予約権の行使により発行

された株式数は含まれておりません。

以 上